様式第９号（第１１条関係）
宮崎市がけ地近接等危険住宅移転事業
実績報告書

年　　月　　日
宮崎市長　殿

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた宮崎市がけ地近接等危険住宅移転事業を完了したので、宮崎市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第11条の規定により下記のとおり提出します。

（１）危険住宅の除却事業に係る補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	①撤去費
	②動産移転費
	③跡地整備費
	④仮住居費
	⑤その他移転に伴う経費
	①+②+③+④+⑤=事業費計
	補助金額

[bookmark: JUMP0]注１　補助事業を行う間に建物を賃借する場合の費用は、３月分の家賃に相当する金額を限度とする。
　２　⑤は、１万円を上限として計上する。

（２）危険住宅に代わる住宅を建設、購入及び改修する事業に係る補助対象経費　　　　（単位：千円）
	建　　　　　　　物
	土　　　　　　　地

	借入金
	利率
	期間
	事業費
	補助金額
	借入金
	利率
	期間
	事業費
	補助金額

	敷　 地　 造　 成
	補助金額合計

	借入金
	利率
	期間
	事業費
	補助金額

注１　利率が8.5％を超える場合は、その利率及び事業費を上段に(　)書きで記入すること。
　２　「事業費」欄は、利息総額を記入する。